ribuslegilimis in perpeluum.
Potestateni ligaiidi atque solvendi in coelis.elin

terra bealo Petro ejusque succëssôribus, auctore
Deo, principaliter tntdilam illis Ecclesia verbis

agnoscil, quibus per eum Dominusalloculus esl.:

Quoecunqueligaveris super terrant erunt. ligata et in

coelis,et quoecunquesolverissuperterrain erunt solula
et in coelis(Matth. xvm, 18), Ipsi quoque et propria?
firmitas , el, aliéna?fidei eonfirniaiio, eodem Deo
anc'.ore, praistalur, cum . ad eum. dicilur.: .Rogavi
pro le ut non deficiatfideslita, Petre, et tu aliqnundo
conversps confirma fratres luos (Luc. xxu, 32).
Oporlet ergo nos, qui, licet indigni,Pelri residemus
in loco, prava corrigere, recta fiririare, el in omni

B Ecclesia ad interni arbilrium judieis, sic dispor
nenda disponcre, ul de vullu ejus judicium nosirum

prodeat, et oculi ejus yrdeant sequitalem.Tuis j,gi-
iur. çharissime fiîiHugo, BisuiHiniqnearchiepiscopi
Ilugonis piis pelilionibusannuens, libi luisque legi-
liinis succëssôribusBalmense.'Coenobium"((2)rcgen-
dum ac disponenduinpiaiseniis decreti npslri pa-
gina eonlirinamns, eiinctaque lam in monasteciis

quam in ecclesiis ad idem Balmense monasieria-m

perlinenlia. Videlicel monaslerium Sancla? Mariai

Grandis-fonlis cum omnibus appendiciis suis, mo-
nasterium Sancti Pelri Gande cmn omnibusappen-
diciis suis, monasleriumSancla?Mariai infra urbem

Bisunticam, <iuod voealur Jus.anum (15), euro

appendiciissuis, monasleriumSaneli Eugendi Eiicai
**cum omnibus appendiciissuis, monaslerium Saneli

Lauteni cum omnibus appendiciis suis ; ecclesiaui
Saneli Joannis Balmai cum capellaFrançel ; eccle-

siam Saneli GervasiYlclprisçum appendiciis.suis,
ecclesiam Sancti Nicolai Carneli; ecclesiam Layi-
niaci. Montis Huin Caveriaci Cayaniaci, Brariaci
cum appendiciissuis; ecclesiam Saneli Desideralir
La?donis,Sisinliaci, Laracni, Desnensis cum ap-

pendiciis earum; ecclesiam Duniblensemcum ap-
pendiciis suis; ecclesiam de Guars, Moniis-Tolosa?,
Asnensis, Moiiiis-Alacris, Neblensis Caslrî cum

appendiciis earum; ecclesiam Sarraacia?^Sabbna-

riie, ûlaefracla?,Coslumna?,Mulnet, Ver, Biyiliaci,
Saneli Mauritii et"Sancti Germani Gravai.Baensis,

rj Bellimonlis,Monlis Rpplenis, Esiconis, Raïicinaci,

Gelerengis, Bénevenli
'
cum omnibus appendiciis

earum; ecclesiam Bcllai-Yavrai, Ciensisvillai cum

capella Caslri, Sancti Reneberli, Sancti Slephani,
dé Poule, Donl-Peiri de Arlico, Wislrùciici,' cuiii

appendiciisearum ; ecclesia Poloniaci, cuin capéllis-
scilicet Caslri Mariaci, Plalani, Saneli Sabini, et

cum omnibus appendiciis suis; ecclesiam-Aqueu-

sis, Solciaci, Spinclcnsis cum appendiciisearum.

Pra?lerea per praiséh.lem!.nbst.riprivilegii.pàginaih

i BibliolhecamCluniac. col.
i (15) Jussano nionast. regulam fere ex Benedi-
i clina emninoexcerplam iradidil S. Denaïus Veson-

tinnis antisles de Sa?culoVil ineunle. Nimc hic
; locusPP. Mininiiscessit.

313 ,,-'-"" 7 EPISTOLA ET PRIVILEGIA. 314

aposioliia auciorilate s!aluiunis ul quauiiingiienuiic i

idem ccenobium possidet sive iu crastinum largi-
tione prineipum, concessione ponlificuii) vel obla-
lione fideliumlegilimis modispolerit adipisci, firma
tibi luisque succëssôribus et iuibala-permaneanl.
Decerninuis ergo ul -nulli omninb hominum liceal

idein coeriobiumtemere pérlurbare, aut ei subditas

possessionesauferre, minuere vel leuiera'rïis vexa-

lionibus faiigare; sed omnia intègre conservenlur

eerum, prp quorum sustenialioue concessa sunl,
nsibiis prolutuia, salva Bisunlini aréhiepiseopi ca-

«onica reverentia. Sane si quis in crastinum

archiepiscopus aut episcopus, imperalor aul rex,

princeps aul duxj cornes aut judcx, aut persona
qua?libel,magna vel parvn, potens aul impeiens,
hujus noslri privilegii paginani sciens contra eam i

lamen venire lenlaveril, secundo lerliove commo-

nilus, si non salisfaclione congrua emendaveril,
Chrisli et Ecclesia? corpore cum aucloritale poie-
stalis aposloliea?segregamus; ccnservantibusauiem

pax a Dep et iniserieerdia praisenlibus ac futuris
saiculis conservelur.

Ego Urbanus calholiea; Ecclesia?'episcopus.
Dalum Roma?v Kal.. Jan. per manus Joannis

S. R. E. diaconus cardinalis, anno Dominical
Incarnaiionis 1088,anno ponltlLatus dominiUrbani

papa;H secundo.

XXIX.

Urbani II evistolaad Raineriumcard'nalempresbij-
terum. —-Multa niandai ad res Hispanicas ipe-
clanlia. I

(Anno1089.)
[MANSI,Candi. XIX,698.|

Quantum de icligione tua confidentes, qua fide,

qua charilale, in partes illas reduximus, ipse lu,
fraier dilectissime,.recognoscis. Age ergo pro spe

quam de tua providenliagerimus, et negotia quoique

poteris, Domino adjuvante, canonice difDnirepro-
cura, et ea maxime pro quibus missus es, videlicet

qua?inter Narbonensemantislitem el Conioriensem

abbalem jaclanlur. Yeniens si quidem ad nos cum

-Baichinonense fraire- noslro venerabili episcopo.
reverendissimus fraier nosler Narbonensis archi-

episcopus,quemjamdudum vita et religione specla-
lum habemus,plurimaadversa contra Comoriensem

abbalem conqueslusest, scilicet quod ecclesias sine

dioecesis,sa?cularibuspoteslatibus fultus, invadal;

quod excommunicatosab eo sine omni ejus absolu-

lione recipiat; quod in Jacensi sede sine sui liccnlia
ffceril episcopum consecrari; quodque audilu hor-

reudum esl, morluum quemdam sub analhematc,
ab ejus monachis cxlumulaium, el inter monasle-

rium liimulatumasseruil. luler caitera, praljudicium
sibi faclum de Tarraconcnsiuni episcoporum sub-

Iraciione per RomariamEcclesiam suppliciter inli-

mavit, circa eos [jf. cum eos ac deinde possederit]
Narbonensis melropolis per aniios quadringentos
sine allerius reclamatione prius sedérit. Noslra

igitur vice in partibus illis fungens, Tarraconensi-

Â bus episcopisnoslra auciorilate proecipïtcul intérim

Narbonensi, lanquam proprio melropolitano, obe-

dianl, donec, parante Domino, Tarraconensis re-
stauretur ecclesia : Tolelano autem; sictit primaii,
reverentiam exhibeant, donec Narbonensis archi-

episcopus se eorum primatem fuisse cerla possil
auctorilaie monsirare. Novil siquidem tua fraierni-
tas primatem a nobis Tolclanuni sic instilulum, ut
salva sint metropolilanorum privilégia cailerorum.
Abbalemquoque, ul sancla? opinionis virum, ad-

moneas,prxcipiens ne ullerius qua?episcopalisjuris
s mt sine episcopiconcessionerecipiat, el de iujuriis
Narbonensiarchiepiscopo illatis compeienti emen-
dationesalisfaciat : de cailero ul proprium et san-
cla?conserralionis reverealur antislitem, el pacem

" cum eo fralcrnai cliarilalis inviolabililer rélinere
- procurel. Tu autem in omnibusRomanaiauclorila-

lis memeremte exhibe, ut nulla de le pessil suspi-
cip remanere. Quia vero Narbonensis archiepisco-
pus privilégia de primalu ecclesiam suam habiiisse

memoravit, quaea suo praidecessore translata, se
lamen sperat, parante Domino, reperturum : lu
causam diligenter inquire, inquisitam ad nos re-
ferre procura. Quod si privilegiorum, auclorilas

nequiverit reperiri, lu cum principibus lerra? de

reslauraiione,Tarraconensis ecclesia?stude. Intérim
lamen Tarraconenses episcoposei, tanquam melro-

polilano proprio, obedire pra?cipilo.Elnensis quo-
que episcopi causam diligenter inquirilo, el inter
Narbonensem episcopum et ipsum jusio omnia

judicio diffinilo. Idem quoque le de Crassensi coe-
nobio inter Narbonensem archiepiscopumel mona-
chos ejusdem coenobiiexercere.prscipimus.

XXX. . . _

'
, ,

Urbani II epistola ad Raijnerium S. R. Ecclesioe
presbylerumel legalum. — lltum inter episcopum
Barcinonensem[Berlrannnm]el abbalemS. Ponlii
Tomeriensem[b rotardum]judicem conslituil.

, . (Anno 1089.)
[MANSI,Concil.XX, 679.]

- URBANUS,servus servorum Dei, chirissimo alque
dulcissimofrairi Râynerio sancla?Roinana?Ecclesioe-

presbylero alque legalo, saluiem et aposlolicam,
benedictionem.

_ Poslquam a nobis, fraier charissime, discessisti,
fralres charissimi noslri Narbonensis et Barcino-

,. nensis antisliies pervenerunl atl nos jusiitiam sedis.

apostolica?super suis qtierimoniisflagilanles iu ab-

i baiera beati Ponlii. Barcinoucnsisquerebatur dicens

se posl susceptum episcopalusofiiciumsub maint

i propria quiète coenobiumSaneli Cucufaiis anno in-

tegro, ul spéciale sua? Ecclesia;beneliciumposse-
i disse abbalenique inibi perse electum, con^enlienie

el laudanie legalo Romana?Ecclesia;Ricardo, regu-
lariter fuisse, quem peslea Temeriensis abbas uca

| cum monachis, rciiitente episcopo,violenter mona-

i slerio exlurbavit. Porro quam diversa bis le adhuc

i nobiscumposilo beati Ponlii«abbasrcuilerit lua fra-

ternilas recognpscil. Tua?erge prudeiilia?inlcrerit^
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cui hujusmoli negolia in partibus illis disciitienda A
el definienda commisiinus, causam hanc diligenter
inquirere, el ila Domino,douante agere ne locum

juslilia perdat, neve favore cujuslibei àulzeloin

parlera alleranl supplanleris. Memor esto consilii

quod a nobis tibi datum esl abeunti, et consilio reli-
1
giosorum virorura conimunicato sic disponeuda
dispone, ul Romana aiquilas nulli sil oblocuticni
obnpxia, sed in omnibus judicium luum verilalem
exsequensdiscretionisapnslolicaesemitam non relitt-
quat. Sane his te suspccluni esse noveris quia in
domo adversarii commoraris. El soient plerunique
officiaa rigoreanimosccmmulare. Pra?cipimusergo
dileclioni tua? ne abbatis aul ullius hominis causa
oinilias quin hanc causam senienlia irrelractabili
omiiino décidas, nec eorum aliquem super hoc ul- "

terius aposlolicam sedem appellare perniittas. De
ecclesia quoque Beati Sylveslri, quam Salmodien-
ses nionachi Beato Rufo absiulisse dicunlur, juslum
nmnino et irrelraclabile delerminato judicium.
Coeleravidentur desiderari.

XXXI.
UrbaniII epislolaad Frolardmn Tomeriensemabba-

lem. — liortalur ut de illalis arcliiepiscopoNar-
bonensihijuriis salisfacial.

(Anno 1089.)
JMANSI,Concil.XX, 678.]

URBANUSepiscopus,servus servorum Deicharissi-
mo el reverendissinio frairi FROTARDOTomeriensi
abbali saluiem et aposlolicambpnedictionem.

Venienles nuper ad nos reverendissimi fratres
Narbonensis ac Barcinonensîs aniislites Dalmalius
et Bertrandus adversus fialernitatem luam multum
couqucsli sunl. Narbonensis enim ee.lesi. s suas a
le invasas el excommuuicalos a te receplos et in
Jacensi sede per te sine sua licenlia asserebat epi-
scopumconsecralum. Morttiumquoque sub anaihe-
inate monachos Ittosexltimulasse,et intra coenobium
luniulasse dicebal. Quod audiln quoque videlur
horrendiiii!. Super his omnibus si vera sunt tuam
religionein ei congrue salisfiicerelegati.noslri judi-
cio, el ab invasione eorum qua? sunt episcopalis

'

juris de ca?:eroabslinere, et pacem cum eo firmam
habere ul dignumest vebis deprecamiir alque pra?~
cipimus. Barcirioiiensisprailerea querebalur coeno-j
bium Saneli Cucufalis, quod sui juris est, te inva-
denie sublatum monachis violenter expulsis ; idem
eliam de coenobiosaneli Laurenlii factura asiruxît.
Quia igitur el vir lalis eslmorum dignitate et ponli-
ficali gralia ut ei discredere non possimus, et lu
ol'unnobis aliter relulisli, causa? hujus judbjuin
irrelractabili senienlia lermiiiandum légato.noslro
inandavimus, et le ei judicio volumus obedire, ul
neque lu, neque ille ullerius super hoc sedem
aposlolicam permillamini appellare. Prailerea ro-
ganles rogamus, quemadmodumde lua- speciali et
familiari religioneconfidimus, ul Narbonensem an-
tislitem sicutpropriuni el Pairem spiriltialeai respe-
ciu ejus cujus vice fungitur reverearis et diligas.

A XXXIL
Urbani 11 epislola ad Raymundumcoinilèm,Aymé-,

ricum vicecomitem,clerum populumqvteNarbo-
nensem.

(Anno 1089.)
:

[.MANSI,Concil.XX, 678.]
URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, cléro

cl populo Narbonensi, RAYMUNDOvidelicel comiti
alqueAÏMERICOvicecomili eharissimis filiis, saluiem
et aposlolicam benedielionem.

Veiiientemad nos reverendissimum fratrem no-
sirum Daluialium, vestralem archiepiscopum,debila
veneratione suscepimus, ejusque probilatem et reli-

gienem jamdudum agnescentes, ipsum-dileclioni
vestriviaposlolicoe sedis apicibus commendavimiis,

H Vos ilaque ei ut dilecto et ealholico Palri, dileeti
filii, obedite, reverentiam et débitant subjectionem
ul dominivicario in omnibus exhibele, décimas i»ni-

cuique ecclesia? pertinentes ex integro reddile, et

qiiaicuiique episcopalis juslilia? sunl, intégra sibi
conservale. Qua? aulem vobis ex Domino dixerii,
dévote ac libenler audite et obedite. Pro Christo
enim Iegaiione, fungitur inter vos obsecrans pro
Christo ul. recoriciliemini Deo. Ipsum ergo sicul
Christum audienles el honorantes mores vestros

corrigile, a viliis abstinete, Deo iu omnibus placcre
curate. Si enim Deoplacere sluduerilis, paslorem
profecto Deoplacentem habebitis, et suminiim pro
vobis judicem inierpellans, nisi vestra delicta im-

pediant, copiosius audiciur. Eis aulem .qui bona
C.Narbonensis Ecclesiai injuste delinenl el violenter

aufer'unt, denuntianius in nomine Domini Jesu et

apostolica auciorilate pra?cipimusquaienus aut ea

arcliiepiscopo reddant, aut pacluni cum eo laie fa-

cianl, quod ipsi debent complacere, ne bona injuste
delinendo, et auferendo lerrena, el anima?incurrant

periculum el bonis privenlur a?lernis.Qupdsi noslra

pra?ceplaconlempserint, eum iterala ad nos que-
rela perveneril, nos canonuin uliionent el gladium
spirilus exeremus; obedienles veto moniiis noslris

. .misericordia divina cusiodial.

XXX1I1.
Urbani II papoeepislola ad clerum el plebemVien-

nensem.—ArchiepiscopumViennenseincommendai,
el proecipilut ea resliluamur qnoede bonis Ecclesioe

Q VieunensisAlaldus proepositusdissipaveral.
(Anno1089.)

[D. BOUQUET,Recueil, t. XIV, p. 691, ex Biblioth.
Floriac. parle m, p. 70.]

URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclis

filiis, clero et ordiui monaslico,nec non nobilibuset

i plebi Viennaicousisteitlibus, saluiem et aposlolicam
i benedictionem.

I Beati Pelri fiiium, nosirum aulem fratrem, vene-

i rabilem alque ebarissimumarchiepiscopumveslrum,
venienlem ad nos congrua reverentia et debila dul-

t eedine charilalis excepimus. Quia vero aulebac

nobis lacie ignolus exsliierat, morum honeslaiemet
- indolis èjus egregia? volet-îlesiiiduslriam experiri,

îiobiscum eum aliquandiu njon_ei>.sioriaffeciione du*
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xinius deiinendum. Gralias aulem Deo,quia in eo et

scientia?saporein el honeslalis odorembonum inve-

nimus. Morum igitur ejus malurilale, indnslria?

probilale , animique prudentia pluriinum delectati,
cum jam de charo chariorem, de familiari familia-

riorcm effecimus, adeo ul débine non lanquam
Gallum, sed lanquam Roinanuin in Roinana curia

ccuseamus. Undeel revcrtentem ad vosnoslris lit-?

leris proseculi, cbaritati veslra? aitentius eommcn-

damus, ul qui per se vobischarus haclenus et vene-

rabilis habilus est, per nos deinceps charior et

v. nerabilior habeatur. Nos enim cum pro generalis
aiquilatis dcbilo, lune pro speciali ejus dileeiibne,

quidquidhonoris, quidquid dignitatis, anlccessores

noslri Vienna?Ecclesia; cenlulerunl, Domine lar-

gienle, firmumperpeluumqueservabimus. De bonis

autem Ecclesiaivestra?,quai Alaldus praiposilusdis-

sipavit, ut in ejusdem archiepiscopi manus resli-

tuantar dmuino praicipimus; si qui vero conluma-

citer bon.ieadem relinere praisumpserint, apostolica?

profecto juslilia? sentient ultionem. Neque enim

Yiennensem Ecclesiam anliquis bonis mïnuere,
sed per Deigraliam conservare et augere, juslilia

dictante, disponimus. Omnipoiens Deus polenlia?
suai dexlera inlerius vos exleriusque custodiat.

XXXIV.
Urbani papoeII epislola ad suffraganeos Ecclesioe

Arelalen&is.— Illis sicjnificalexlorla ex Guibilino
episcopojuramenta irrita a se facla esse; quemqui
ceperinl, eosinfâmes déclarât.

(Circa annuiii 1089.)
[MANSI,Concil.XX, 700]

URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, suffra-

ganeis Ecclesia?Arelalensis saluiem et aposlolicam
benediciionem.

Illa omnia sacramenla qua1 adversus Ecclesia?

jusliiiam alque rcligiouein confraier Guibîlinus ar-

chiepiscopus vcsler iuvilus et omnibus modis co-

aclus jurasse cognpscilur, quia, ul proedlximus,
Deo et Ecclesioeconslilulionibus adversanlur, de-

creti noslri aucloritale-irrita omninoesse censemus

et Arelatensi Ecclesia? annuenle Domino perpetuo
permanere decernimus. Eos autem qui pra?dictum
virum caplum gladiis et membrorum detrtincalio-

nibus perierrenles nefandis sacrameniis ausi sunt.

iniplicare, infâmes in perpeluum esse sancimus ;
et nisi congruam pqenilentiam egerinl, a Chrisli

corpore el sanguine ab ecclesiarum inlroitu segre-

gamus.

XXXV.
UrbaniII bulla pro canonicis Pisloriensibus.

(Anno 1090.)

[ZACHARIA,Anecdolamedii oevi,222.]
URBANUSepiscopus,servus servorum Dei, chans-

simis filiisPisloriensis Ecclesia?canonicis, eorumque
succëssôribus in perpeluum.

Juslis volis assensum pra-berejusiisque pelilioni-
(nisauresaccommodarenos convenit, qui, licet indi-

çui juslilia? cullotes alque praicones in excelsa

A aposlolorumpriucipum Pelri el Pauli Spécula positi,
Dominodisponenle, exisiimus, quod igitur necessi-
latibns peregrinorum charitaie débita pro-identes,
hospitalemdomum, juxla portam veslra?Pislorieusis

urbis, qua? S. Pétri dicilur, adjuvante Domino,
veslris impe.isis aidificaslis; nos, prout dignumest,
vestrum sludium collaudamus,pnesenlisqne paginai
auciorilate decernimus ul deciiiiarum, quai vobisa

populodanlur, pars décima, el laborum veslrorum

décima, quemadmoduma vobis uiianimiter est sti-

lulum, eidem hospilalidomui deinceps in perpeluum
confeiantur. Prailerea apostolica auctoriiale cense-

mus ut quaicunque hodie eadem hospiiaiis dontus

jusle possidel, sive in crasiinum concessioneponli-

ficum, largilione priucipum, vel oblalione fidelium
B juste alque canenice poterit adtptscij firma ei et

i'.libalapermancahl. Decernimusergo ne ulli omnino

hominumliceat eamdem-domumtemere perlurbare
aut infra earh aliquem capere, aul eis snbditas pos-
sessiones auferre, minuere, vel lemerariis vexalio-

nibus faligare. Sed omnia intégra conserventur,
eorum pro quorum conservalione concessa .sunt

usibus, eorumque saluli qui obtulerinl profulura.

Ejusdemtenoris privilegiumcaileris quoque, qui per
veslrum episcopaium sunl, hespiialibus indulgemus,
ei videlicel, qua?juxta Yillam Quarratam esl cedifi-

cata, eiqunejuxla Capariamoppidum',eiquai in pralo
quod dicilur Episcopi, ei quai juxla locum qui dici-
lur Crux Braiidelliana, ei quoque quae in Bliscelo
veslris studiis impcns'squeaidifica'a est. Quaiveslra?

C illi juxta porlam S. Pétri domui hospilali, sicut
hodie esl, iu perpetunm.subjecla esse praisenlis au-
cloritale pagina?çonfirmamus.Qua?vero extra urbem

bospilalcs domus consislunl, hujus privilegii decreto
staluiinus ul ijifra unutu siadium nemo juxla cas

aliquem capere, pnedari, aul hostililer dislurbare

pra?suniat; quorum omnium orJinationes ae dispo-
s lionesvobis vestrisque succëssôribuscotnmiliimus,
ut eorum, qui in vobis spiriiuales ae religiosiores
fuerint voluntate conimuni, communicato eliam
fralrum VallisImbrosianie consilio, consensu eliam
veslri episcopi, si calholicus fuerit el religiosus, ad-

hibito. R°clores cisdem doniibus pta-ponitmis, qui
secundum Deumearum curam habere, el pauperibus
eleonvenienlibus sollicite minislrare proéuret. Sane

" si quis in crasiinnni tpiscojms, archiepiscopus, iin—

peralor, aul judex, princeps,.aui dux, cornes, aut

viceconies,aul persona quailibel, parva vel magna,

polens aul impolens, hujus noslri privilegii[pagi-

nam] sciens, coniracam temere venire tcniaverii,
secundo lertiove commonilus, si non salisfactione

congrua emendaverit; a Chrisli et Ecclesia?corpore
eum aucloritale poleslalis aposloliea- segreganius.
Ili aulem qui, ob Deiproximiquedileciionem el se-

dis aposloliea? insiiiulionem, pra?dictasdomos suis

Louisditare el exallarecuravcrinl, Deiapostplprum-

queejus benedicliene, et peccalerum abselulione

ditenlur, sive donenlur. Qua ailjttli ad vitant perve-
ttiant scinpilcrnsm. Amen,
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Scriplum per manum Gregorii scriniarii alque ,

nolarii sacri palalii.
B. V.

. DalumRomai per inanus Joannis, S. Rom. Ecç.
diaconi cardinalis, anno Dominica; Incarnationis

millésimeocluagesimononp, indiçlipneterliadecima .

[duedeeinia],quarto ldus Januarii, anno veroponti-
fical, domniUrbanipapa; secundo.

, XXXVI.
* Urbanus II monasleriiRailenbnchensis,a Welfone,

Bavarioeduce, ejusqueconjugeJulla coridili, pro-
iectionemsuscipit.

(Anno1090.)

[LANG,Regesta,I, 104j
XXXVIL

Privilegium Urbani' papoe 11 pro canonicisSancti
Anlonini, dioecesisRuthenensis.

(Anno1090.)

[D. MARTENE,Thesatir. Anecd., I, 248.]

URBANUSepiscopus,servus servorum Dei,charissi-
nio (ilioPETRO,proeposiiocanonicaiS. Anloninimar-

lyris inCpndacensitermino sili, ejusque succëssôri-
bus canoriieeordiuaudis, in perpeluum.